
UCHWAŁA NR VI/63/2019
RADY MIASTA BIŁGORAJ

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyborów Rad Osiedli na terenie miasta Biłgoraj

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 201 r. poz. 506) oraz § 6 Statutów Rad Osiedli Miasta Biłgoraj nadanych Uchwałą Nr XXIII/189/08 Rady 
Miasta Biłgoraj z dnia 29 lutego 2008 r. uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów Rad Osiedli na terenie m. Biłgoraja w terminach zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Zasady i tryb przeprowadzenia wyborów określony został w Statucie Rad Osiedli.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Biłgoraj.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w formie obwieszczenia w miejscach 
publicznych, Biłgorajskiej Telewizji Kablowej, na stronie internetowej Miasta oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Łęcki

Id: 5E68A120-D59D-4142-B177-7246248B5666. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/63/2019

Rady Miasta Biłgoraj

z dnia 20 marca 2019 r.

Terminy wyborów Rad Osiedli na terenie m. Biłgoraj

  

Osiedle Termin wyborów Miejsce przeprowadzonych wyborów

Bojary 02.04.2019
godz. 1800 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1, ul. Przemysłowa 23

Roztocze 03.04.2019
godz. 1800 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 ul. Przemysłowa 23

Rapy 04.04.2019
godz. 1700 Nadleśnictwo Państwowe, ul. Zamojska 96

Sitarska- Kępy 09.04.2019
godz. 1800 Przedszkole Nr 2, Al. 400-lecia 54

Ogrody 25.04.2019
godz. 1800

Zespół Szkół Budowlanych i Ogólnokształcących, 
ul. Cegielniana 24

Piaski 11.04.2019
godz. 1900 Dom Kombatanta, ul. Komorowskiego 20

Puszcza Solska 15.04.2019
godz. 1800

Szkoła Podstawowa Nr 3 z Oddziałami Integracyjnymi, 
ul. Sienkiewicza 6

Różnówka 26.04.2019
godz. 1800

Szkoła Podstawowa Nr 4,
ul. Polna 3

Bagienna 07.05.2019
godz. 1800 Urząd Miasta, Pl. Wolności 16

Śródmieście 29.04.2019
godz. 1800 Urząd Miasta, Pl. Wolności 16

Nadstawna 10.04.2019
godz. 1800 Szkoła Podstawowa Nr 5, Nadstawna 62A

Batorego 09.05.2019
godz. 1800 Urząd Miasta, Pl. Wolności 16

Id: 5E68A120-D59D-4142-B177-7246248B5666. Podpisany Strona 1




